
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XXXV/257/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 września 
2013 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr XXXV/257/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 września 
2013 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: BC2109AE-8BB2-4A82-831A-4D6DB1CE8C26. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Pomniki przyrody na terenie Gminy Police 

L.p. Nr. 

inw. 

Nazwa gatunku Obwód 

pnia na 

wys. 1,3 

m 

Wys. 

drzewa 

Lokalizacja Nr ewid. 

działki 

Zarządca 

lub 

właściciel 

terenu 

1. - Dąb szypułkowy 480 cm 25,5 m Police, ul. 

Cisowa 

78/6 Gmina 

Police 

2. 0019 Dąb szypułkowy 406 cm 23 m Police, ul. 

Klonowa 

45/26 Gmina 

Police 

3. 0018 Dąb szypułkowy 307 cm 20 m Police, ul. 

Klonowa 

45/26 Gmina 

Police 

4. 0027 Dąb 

bezszypułkowy 

336 cm 18,5 m Police, ul. 

Klonowa 

45/26 Gmina 

Police 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/53/2024

Rady Miejskiej w Policach

z dnia 29 października 2024 r.

Id: BC2109AE-8BB2-4A82-831A-4D6DB1CE8C26. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. Zmiana dokonana w 

niniejszym projekcie uchwały dotyczy załącznika, zawierającego wykaz pomników przyrody na terenie 

Gminy Police i związana jest ze zmianą numerów ewidencyjnych działek, na których rosną drzewa 

ustanowione pomnikami przyrody oraz aktualizacją informacji dot. drzew pomnikowych, w oparciu o 

ekspertyzę wykonaną przez Pracownię Przyrodniczą SOSENKA z siedzibą w Szczecinie (kod opracowania: 

PPS/AM/135/1188/2024). Na podstawie ww. ekspertyzy dodano nr ewidencyjne drzew, zaktualizowano 

nazewnictwo, wymiary drzew oraz numery ewidencyjne działek. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Policach uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr XXXV/257/2013 z dnia 24 września 2013 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody jest zasadne. 

 

Id: BC2109AE-8BB2-4A82-831A-4D6DB1CE8C26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


